DECRETO Nº 413, DE 13 DE AGOSTO DE 1982.

Designar servidor.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

= = = = = = = =

Designar o servidor ANTÕNIO CARLOS CORDEIRO DA SILVA, ocupante do emprego de Técnico em Comunicação, cadastro nº 23.025, pertencente a Tabela Especial referida na Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981, do Governo do Estado de Rondônia, para exercer a função de confiança de Assistente IV, código: DAI-3-NS, do Grupo: Direção e Assistência Intermediária, da Secretaria de Estado do Planejamento e Coordenação Geral..

Porto Velho, 13 de agosto de 1982.

JORGE TEXEIRA DE OLIVEIRA

Governador